عالمی مجلیہ تحفظِ ختمِ نبوت کا ترجمان

ہفت روزہ

ختمِ نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

دینہ کی
صداقت و ابدیت
پر ایمان

شمارہ: ۲۶

۲۸ شعبان ۱۴۲۸ھ / ۲۷ جولائی ۲۰۰۷ء

جلد: ۳۳

زکوٰۃ

دولت کی تقسیم کا انقلابی نظام

فضائل و مسائل تراویح

مذاہب و مذاہب
اور نبوت

مولانا محمد اعجاز مصطفیٰ

کیا، تو مہر کا کیا ہوگا؟

ج: شوہر نے اگر مہر ادا نہیں کیا اور بیوی نے معاف بھی نہیں کیا تو اب وہ عورت کو مکمل مہر بھی ادا کرے، کیونکہ یہ اس کے ذمہ قرض ہے جو اسے ہر صورت ادا کرنا ہوگا۔